
./W m
P oDUcT oN

xÁn A BAMBurÁčnx

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. Kawaii Production s.r.o.

se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9

lČ:04527976
DIČ: CZ 04527976
zapsaná v OR, vedeném Městs\ým soudem v Praze, oddíl C, vložka 249764
zastoupená jednatelem Michalem Mertlem

korespondenční adresa:
Kawaii Production s.r.o.

Beranoqých 130
199 05 Praha 9 - Letňany

/ dá|e j en,,zp ro stře dk ov ate|" f

a

2. Dům dětí a mládeže, Sokolov Spartakiádní1937, příspěvková organizace
se sídlem Spartakiádní L937 ,356 01 Sokolov
lč7L}3B93O
Zastoupený ředitelkou lvou Ondrejkovou

/dále jen ,,poíadatel" f
/společně zprostředkovatel a pořadatel jako ,,smluvní strany"/

tuto smlouvu

čt. t.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek zprostředkovatele zajistit umělecké vystoupení XaIa e
BAMBULÁČEK fdále též ,,umělec") na koncertě v Sokolově dne 28. 5.2022 dle dispozic pořadatele a

závazekpořadatele zaplatit za umělecké vystoupení níže sjednanou odměnu.

čt. tt
Rozsah činnosti

1. Zprostředkovatel se zavazuje zajistit umělecké vystoupení rÁ;a e BAMBulÁČEKzanásledujících
podmínek:
a) Zajistit účast umělct Xen A BAMBULÁČBK na akci - Den dětí v Sokolově
b) Termín konáni čas vystoupení: 28. 5.2022
c) Délka vystoupení: cca 45 minut



&m* ffip O'_:UCT OH

d) Zvuková zkouška: cca 5 - 10 min., literá proběhne před produkcí, není-li předem domluven jiný

čas

2. Pořadatel se zavazuje:

a) Zajistit samostatnou, vybavenou, dostateČně osvětlenou, uzamykatelnou Šatnu (zrcadlo,

vytápěná), s toaletou pouze pro účinkující.
b) Zajistit možnost parkování minibusu (Mercedes Sprinter) s jeho ostrahou, v blízkosti pódia.

c) V případě nízkého pódia zaiistit zábrany kolem celého pódia nebo zajistit ochranku, která bude

mít pod dohledem děti u pódia,

d) U akcí, kde bude přítomno více jak 500 osob, doporučujeme obstarat security sluŽbu.

e) pódium musí být ze tří stran uzavřeno (zadní a boční stěny), qýhled na pódium pouze z přední

strany, kde se vystupuje.

f) Umožnit poskytovateli postavení stánku se suvenýry Kája a Bambuláček na dohodnutém místě

(2 - 3 metry).
g) Pro propagaci akce bude pořadatel používat jen dodané a odsouhlasené fotografie a loga, Vámi

připravenou grafiku na zveřejnění, nejdříve pošlete ke schválení Zprostředkovateli, kterli vám

zaslal podklady a je v ieho kompetenci rozhodnout o finální grafice.

h) Během konání akce zaiistit pitný režim [6x malá neperlivá voda, 6x malý ledoqý Čaj nebo 6x

malá coca-cola) a lehké občerstvení (lx ovocná mísa, 12x malá obložená bagetka, zákuslry)

čt.IIt.
Finanční plnění

1. pořadatel se zavazlje uhradit smluvenou částku ve qýši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun

čes\ich) za umělecké vystoupení a dopravu 9,50,- Kč/km + DPH Zto/o.

z, Částt<u ve r4iši 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun čes\ých) + DPH 21o/o se pořadatel zavazuje

uhradit do jednoho qýdne po podepsání dle vystavené faktury Zprostředkovatelem.

3. Částku ve qýši 27,B0O Kč (slovy: dvacet sedm tisíc osm set korun čes\ich) + DPH ZLo/o se pořadatel

zavazuje uhradit do 28, nrrorfií)"ffilrr' 

'; 

Zprostředkovatelem.

Všeobecné podmínky
1. Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení se uzavírá na základě níže uveden;ých podmínek.

2, Zprostředkovatel se zavazuje zajisti! že umělec je povinen se dostavit na místo vystoupení vČas, tj.

tak, aby byl schopen zahájit své vystoupení ve stanovenou dobu. Umělec je povinen dostavit se na

vystoupení ve vhodném obleČenÍ.

3. pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce spoleČenské,

technické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

4. Pořadatel odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které bý vznikly vdŮsledku

nedodržení předpisů BOZP a vyhláše\ platqých vmístě konání, nedodržení technic§ch norem a

ostatních obecně závazných předpisů,

5. Zprostředkovatel odpovídá za škody a následky, zaviněné umělcem, nedodržením vŠeobecně

platqých předpisů, BOZP avyhláše§ platných v místě konání.

6, Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné a neodwatitelné události,|eŽici mimo

smluvní strany (např. dopravní nehoda, epidemie, přírodní katastrofa apod,), maií obě smluvní

strany nárok od smlouvy odstoupit a vrátit si vše, co na základě této smlouvy nabyly. Odstupující

strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně a včas doložit,



eaú
P oDUcT

m
oN

7,

B.

Neuskuteční-li se umělecké vystoupení zaviněním pořadatele, nevzniká mu nárok na vrácení již
poskytnutého finančního plnění, přičemž se zavazuje uhradit celou částku.
Zprostředkovatel může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (onemocnění
nadpoloviční většiny kapely, úmrtí v rodině, apod.), týkajících se umělce. V takovém případě
nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu vzniklých nákladů. Při odstoupení od smlouvy
zprostředkovatelem a v případě, že částka za vystoupení již byla uhrazena, vrátí se na bankovní účet
pořadatele, a to nejpozději do 3 dnů od odstoupení od smlouvy. Důvod odstoupení od smlouvy musí
býtvšak sdělen neprodleně, jakmile důvod vznikne.
V případě nedodržení odstavce 2 této Smlouvy (bodů a. - i.), má právo Zprostředkovatel (Kája a

Bambuláček) se akce nezúčastnit. Pořadatel nemá právo na vrácení uhrazené částky z důvodu
nedodržení bodu smlouvy.

čt. v.

Ostatní uiednání
L. Zprostředkovatel se zavazuje zajistit světelnou a zvukovou techniku a další technické

podmínky, stanovené technic\ým raiderem, v rámci faliturované ceny.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.
3. Tato smlouva nabý,lá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou, podepsanou oběma

smluvními stranami.
5. Budou-li vzájemnou dohodou smluvních stran provedeny ve smlouvě vpisy, škrty apod., mimo

připravená pole, potvrdí je obě smluvňí strany sqými podpisy.

6. Uveřejnění smlouvy v registru smluv na základě zákona č.30 /2015 Sb., o registru smluv
provede pořadatel. Oznámení o uveřejnění v registru smluv bude zprostředkovateli oznámeno
prostřednictvím e-mailové korespondence uvedené v této smlouvě.

7, Tato smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, znichžkaždá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

9,

V Praze dne 21. 4, 2022

KAWAll PRODUCT|ON s.r.o.
Ocetářská 1354/35
Praha 9 l90 O0
tčo: oasezszo

ň;;$il;;i;;;:;;
Michal Mertl, jednatel

V Sokolově dne /.0 4 /"z<,z

nůU pÉŤi A hltl,gLtt,;n-l_

šc,róóv spARlAKlAtJtli i 937
- pnispĚvxovÁ oRGAi,llZACF

TEL, 352 623 368

ffi;í)"- (7r*'('1?3-Ó"'

""""f


